
 
 
 
 
 
 
 

 

Resolución de Dirección Ejecutiva  
 
 

VISTOS:  
 
El Informe N° D000018-2021-MIDIS/PNAEQW-UGCTR de la Unidad de Gestión de 

Contrataciones y Transferencia de Recursos; y el Informe N° D000067-2021-MIDIS/PNAEQW-UAJ de 
la Unidad de Asesoría Jurídica; 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y normas modificatorias, se crea el 
Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma, como Programa Social del Ministerio de 
Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar un servicio alimentario de calidad, adecuado a 
los hábitos de consumo locales, cogestionado con la comunidad, sostenible y saludable para las/los 
escolares de las instituciones educativas públicas bajo su cobertura; 

 
Que, con Resolución Ministerial N° 181-2019-MIDIS, se aprueba la Directiva N° 002-2019-MIDIS, 

que regula los Procedimientos Generales de Compras, de Rendición de Cuentas y otras disposiciones para 
la operatividad del Modelo de Cogestión del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma para 
la prestación del servicio alimentario; 

 

Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva N° D000337-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 
se aprueba el “Manual del Proceso de Compras del Modelo de Cogestión para la Prestación del 
Servicio Alimentario del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, Versión N° 05 
(en adelante el Manual del Proceso de Compras); 

 
Que, el sub numeral 6.5.4.4 del citado Manual, señala que: “De manera excepcional, a fin de 

garantizar la prestación del servicio alimentario de un ítem o ítems no adjudicados (…) la Dirección 
Ejecutiva puede autorizar la suscripción de adendas de acuerdo a lo establecido en el documento 
normativo aprobado por el PNAEQW”; 

 
Que, asimismo, el sub numeral 6.5.4.6 del Manual del Proceso de Compras dispone que: “Las 

adendas suscritas en el marco de lo dispuesto en los numerales 6.5.4.4 y 6.5.4.5 del presente Manual, 
deben mantener las condiciones del contrato, respecto del precio, modalidad de atención (productos 
y/o raciones), nivel educativo (inicial, primaria y secundaria) y tipo de ración (desayuno y/o refrigerio 
y/o almuerzo y/o cena), siempre que los precios unitarios del contrato no superen el valor referencial 
del ítem a adscribir”; Firmado digitalmente por RAMIREZ

GARRO Jose Aurelio FAU
20550154065 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 09.02.2021 17:49:03 -05:00

Firmado digitalmente por
CONTRERAS BONILLA Luis
Hernan FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 09.02.2021 17:59:33 -05:00

RESOLUCION DIRECCION EJECUTIVA N°   D000037-2021-MIDIS/PNAEQW-DE

Santiago De Surco, 09 de Febrero del 2021

Firmado digitalmente por HINOJOSA
ANGULO Fredy Hernan FAU
20550154065 hard
Cargo: Director Ejecutivo
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 09.02.2021 18:56:12 -05:00



 
Que, mediante Memorando N° D000127-2021-MIDIS/PNAEQW-UTACSH1, el Jefe de la 

Unidad Territorial Ancash 1 solicita autorización para que el Comité de Compra Ancash 7 suscriba 

una adenda al CONTRATO N° 0004-2021-CC-ANCASH7/PRODUCTOS (Ítem: CATAC) con el 
proveedor CONSORCIO SALINAS, a fin de garantizar la prestación del servicio alimentario por el 
periodo de atención efectiva de 50 días, correspondiente a la Primera y Segunda Entrega en el ítem 
MIRGAS del Comité de Compra Ancash 5;  

 
Que, mediante Informe N° D000018-2021-MIDIS/PNAEQW-UGCTR la Unidad de Gestión de 

Contrataciones y Transferencia de Recursos, emite opinión favorable para ejecutar la solicitud de la 

Unidad Territorial Ancash 1 para que el Comité de Compra Ancash 7 suscriba adenda al CONTRATO 
N° 0004-2021-CC-ANCASH 7/PRODUCTOS (Ítem: CATAC) con el proveedor CONSORCIO SALINAS, 
en razón de que el ítem MIRGAS se encuentra desierto luego de una segunda convocatoria, a fin de 
garantizar la prestación del servicio alimentario; 

 
Que, mediante Memorando N° D000131-2021-MIDIS/PNAEQW-UPPM la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización informa que el ítem MIRGAS del Comité de Compra 
Ancash 5, cuenta con Certificación de Crédito Presupuestario CCP 040 con cargo a la Genérica de 
Gasto 2.5 Otros Gastos, fuente de financiamiento 1 Rubro 00: Recursos Ordinarios; 

 
Que, estando dentro de los alcances del Manual del Proceso de Compras vigente, en el punto 

denominado “Modificaciones Contractuales”, sub numerales 6.5.4.4. y 6.5.4.6 y contándose con el 
debido sustento técnico, resulta viable que se incluya a los usuarios del ítem MIRGAS del Comité de 
Compra Ancash 5, en el ámbito de cobertura del ítem CATAC del Comité de Compra Ancash 7, 
mediante Resolución de Dirección Ejecutiva, para lo cual se debe proceder a la suscripción de la 
adenda correspondiente; 

 
Que, mediante Informe N° D000067-2021-MIDIS/PNAEQW-UAJ, la Unidad de Asesoría 

Jurídica, emite opinión favorable para la suscripción de la adenda al CONTRATO N° 0004-2021-CC-
ANCASH 7/PRODUCTOS (Ítem: CATAC) con el proveedor CONSORCIO SALINAS, con el fin de incluir 
a los usuarios del ítem MIRGAS del Comité de Compra Ancash  5, en el ámbito de cobertura del ítem 
CATAC del Comité de Compra Ancash 7, de la Unidad Territorial Ancash 1, con el objetivo de 
garantizar la prestación del servicio alimentario en el ítem antes señalado por el periodo de atención 
efectiva de 50 días correspondiente a la Primera y Segunda Entrega; 

 
Con el visado de la Unidad de Gestión de Contrataciones y Transferencia de Recursos y de la 

Unidad de Asesoría Jurídica;  
 
En uso de las atribuciones establecidas en el Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y normas 

modificatorias, la Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS, y la Resolución Ministerial N° 081-2019-
MIDIS;  

 
SE RESUELVE: 

Artículo 1.- INCLUIR a los usuarios del ítem MIRGAS del Comité de Compra Ancash 5 en el 
ámbito de cobertura del ítem CATAC del Comité de Compra Ancash 7 de la Unidad Territorial Ancash 
1, conforme al Anexo 1 que forma parte integrante de la presente resolución. 

 
Artículo 2.- DISPONER que lo establecido en el artículo 1 de la presente resolución, se haga 

efectivo a través de la suscripción de la respectiva adenda al CONTRATO N° 0004-2021-CC-ANCASH 
7/PRODUCTOS (Ítem: CATAC) con el proveedor CONSORCIO SALINAS, por el periodo de atención 
efectiva de 50 días correspondientes a la Primera y Segunda Entrega. 

 



Artículo 3.- ENCARGAR a la Coordinación de Gestión Documentaria y Atención al Ciudadano, 
la notificación de la presente Resolución a la Unidad Territorial Ancash 1 y a la Unidad de Gestión de 
Contrataciones y Transferencia de Recursos del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali 
Warma. 
 

Artículo 4.- DISPONER que la Unidad de Comunicación e Imagen efectúe la publicación de 
la presente Resolución en el Portal Web Institucional del Programa Nacional de Alimentación Escolar 
Qali Warma (www.qaliwarma.gob.pe) y su respectiva difusión. 
 

Regístrese y notifíquese. 

http://www.qaliwarma.gob.pe/


COMITÉ: ANCASH 5

Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular
Cod. 

Anexo
Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

1 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN ANTONIO DE ACO 1311638 0 86737 JORGE NONNI MAINETTI SAN ANTONIO DE ACO SECUNDARIA 85
2 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHINGAS CHINGAS 0476291 0 237 JIRON BOLIVAR S/N INICIAL 40
3 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO ACZO 0476309 0 238 BARRIO TINTI CUCHO S/N INICIAL 30
4 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN COTO 1679927 0 568 COTO INICIAL 4
5 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHACCHO JAROG 1679919 0 27 JAROG INICIAL 3
6 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHINGAS SAN CRISTOBAL DE CARHUA 0762651 0 AMISTAD CARHUA INICIAL 3
7 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHINGAS PACHACUYO 0762652 0 LOS GENIOS PACHACUYO INICIAL 6
8 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHINGAS CHAHUARCON 1551415 0 034 SANTA TERESA DE CALCUTA CHAHUARCON INICIAL 26
9 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHINGAS VILCABAMBA 1551449 0 86191 DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA VILCABAMBA INICIAL 11

10 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN MARTIN DE PARAS 0488015 0 86231 MANUEL GONZALES PRADA SAN MARTIN DE PARAS PRIMARIA 122
11 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHINGAS SAN CRISTOBAL DE CARHUA 0488023 0 86263 SAN CRISTOBAL DE CARHUA S/N PRIMARIA 2
12 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN CHICRAIPUN 1712066 0 2606 CHICREYPON INICIAL 9
13 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS VISTA ALEGRE DE ILLAURO 1712074 0 2607 VISTA ALEGRE DE ILLAURO INICIAL 15
14 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN COLCABAMBA 1101310 0 411 COLCABAMBA INICIAL 12
15 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN LLAMELLIN 1101351 0 412 SANTO DOMINGO SAVIO PASAJE BOLIVAR S/N INICIAL 51
16 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN ANTONIO DE ACO 1101393 0 413 SAN ANTONIO DE ACO S/N INICIAL 30
17 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS MIRGAS 0568204 0 276 JIRON JOSE CARLOS MARIATEGUI S/N INICIAL 31
18 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS LA UNION 0762657 0 LOS KORIS LA UNION INICIAL 6
19 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS NUEVA MANCHURIA 0762659 0 LOS  URPIS NUEVA MANCHURIA INICIAL 13
20 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS MARAYPAMPA 0762638 0 LAS HORMIGUITAS MARAYPAMPA INICIAL 7
21 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS TUCUPAMPA 0762637 0 LAS AMAPOLAS TUCUPAMPA INICIAL 4
22 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS NIÑO JESUS DE CASTILLA 1603455 0 191 NIÑO JESUS DE CASTILLA INICIAL 6
23 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN CRISTOBAL DE CORMA 1603521 0 86918 CORMA INICIAL 10
24 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SANTA CRUZ DE CASHASH 1551472 0 86209 CASHASH INICIAL 17
25 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS CUCHO 1603471 0 193 SANTA ROSA DE CUCHO INICIAL 4
26 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN JOSE DE ILLAURO 1551506 0 86806 SAN JOSE DE ILLAURO INICIAL 21
27 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS VILLA DE JAPIA 1603489 0 194 VILLA DE JAPIA INICIAL 8
28 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN MARTIN DE PARAS 1414663 0 PADRE DANIEL JIRON HUARAZ S/N INICIAL 33
29 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN JUAN DE PARAS 1551464 0 86206 SAN JUAN DE PARAS INICIAL 11
30 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN HUAYTAYOC 1551423 0 035 VIRGEN PURISIMA HUAYTAYOC INICIAL 12
31 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO CHAMBARA 1414671 0 PADRE MARIO JIRON HUALLAGA S/N INICIAL 7
32 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHACCHO VILLA SOLEDAD DE COCHA 0762640 0 LAS JOYITAS HUAYOPAMPA S/N INICIAL 4
33 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHACCHO SEÑOR DE COCHAS 1603463 0 192 SEÑOR DE COCHAS INICIAL 3
34 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHINGAS TUPA 1603497 0 223 TUPA INICIAL 17
35 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN GARAPAMPA 1311653 0 86984 SAGRADO CORAZON DE JESUS GARAPAMPA PRIMARIA 54
36 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN JOSE DE ILLAURO 0545145 0 86806 SAN JOSE DE ILLAURO PRIMARIA 40
37 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHACCHO QUILLEY UCRO 0542852 0 86858 QUILLEY-UCRO S/N PRIMARIA 6
38 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY FLOR DE CANTU 1043629 0 410 FLOR DE CANTU S/N INICIAL 36
39 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO SAN PEDRO DE UCHUPATA 1043546 0 408 SAN PEDRO DE UCHUPATA S/N INICIAL 38
40 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS QUINHUARAGRA 1043587 0 409 QUINHUARAGRA S/N INICIAL 25
41 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN MACCHAN 1043462 0 406 MACCHAN S/N INICIAL 9
42 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN MARTIN DE PARAS 1043504 0 407 SAN MARTIN DE PARAS S/N INICIAL 22
43 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY SAN JUAN DE RONTOY 1043421 0 379 CALLE MATIAS OSTOS S/N INICIAL 16
44 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHACCHO SAN PEDRO DE QUILLO 1042316 0 86982 SAN PEDRO DE QUILLO S/N PRIMARIA 2
45 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS VILLA DE JAPIA 1042357 0 86981 VILLA DE JAPIA PRIMARIA 10
46 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHACCHO CHACCHO 0522854 0 256 JIRON SUCRE 220 INICIAL 37
47 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO SAN JOSE DE CANLLA 0762639 0 LAS ORQUIDEAS SAN JOSE CANLLA INICIAL 5
48 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO UCHUPATA 0762644 0 LOS ANGELITOS SANTA ROSA DE UCHUPATA INICIAL 8

ANEXO 1: LISTADO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS QALI WARMA PARA EL PROCESO DE COMPRA 2021 - MODALIDAD PRODUCTOS

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 07.02.2021 16:34:30 -05:00



Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular
Cod. 

Anexo
Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

49 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN MARTIN DE PUNCA 1551480 0 86738 SAN MARTIN DE PUNCA INICIAL 29
50 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS LA UNION 0644336 0 86933 LA UNION S/N PRIMARIA 9
51 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN CRISTOBAL DE CORMA 0644245 0 86918 CORMA PRIMARIA 19
52 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHINGAS POMABAMBA 1551522 0 86980 POMABAMBA INICIAL 9
53 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHACCHO PAÑO 0413187 0 86185 PAÑO S/N PRIMARIA 13
54 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY HUARACAYOC 1551431 0 037 ISABEL LA CATOLICA SAN MIGUEL DE HUARACAYOC INICIAL 15
55 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS NUEVA MANCHURIA 1311612 0 86983 DOMINGO SAVIO MANCHURIA S/N PRIMARIA 10
56 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN ANTONIO DE POGOS 3908979 0 LOS NIÑOS DE JESUS SAN ANTONIO DE POGOG INICIAL 5
57 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN GARAPAMPA 3908980 0 GOTITAS DE AMOR GARAPAMPA INICIAL 4
58 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY HUARACAYOC 1738608 0 037 ISABEL LA CATOLICA SAN MIGUEL DE HUARACAYOC PRIMARIA 36
59 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY SANTA CRUZ DE MIOPAMPA 1603513 0 86197 MIOPAMPA INICIAL 4
60 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO CHACAS 1551456 0 86194 AVENIDA CANADA S/N INICIAL 20
61 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO CHOCCHI 3963478 0 SUMAC QULLUR CHOCCHI INICIAL 3
62 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHINGAS CHINGAS 0411868 0 JULIO C. TELLO JIRON JULIO C TELLO S/N SECUNDARIA 174
63 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS MIRGAS 0577593 0 SANTA ISABEL JIRON JOSE CARLOS MARIATEGUI S/N SECUNDARIA 118
64 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHACCHO QUILLEY UCRO 3965263 0 LUZ DEL CAMINO QUILLEY-UCRO INICIAL 2
65 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO UCHUPATA 0718130 0 86956 SANTA ROSA DE UCHUPATA S/N PRIMARIA 7
66 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN SAN FRANCISCO DE CIRCO 0718148 0 86957 SAN FRANCISCO DE CIRCO PRIMARIA 22
67 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS ESTRELLA DE ROMERAL 0718098 0 347 ESTRELLA DE ROMERAL S/N INICIAL 13
68 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHINGAS CHINGAS 0414615 0 86178 MICAELA BASTIDAS PUYUCAWA JIRON ANTONIO RAIMONDI S/N PRIMARIA 200
69 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO ACZO 0414623 0 86180 BARRIO TINTI S/N PRIMARIA 86
70 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO CHAMBARA 0414631 0 86181 CHAMBARA S/N PRIMARIA 17
71 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO CHOCCHI 0414649 0 86182 CHOCHI PRIMARIA 5
72 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN CHICRAIPUN 0414656 0 86190 CHICREYPON S/N PRIMARIA 22
73 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHINGAS VILCABAMBA 0414664 0 86191 DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA VILCABAMBA PRIMARIA 11
74 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY FLOR DE CANTU 0414672 0 86192 FLOR DE CANTU S/N PRIMARIA 73
75 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO CHACAS 0414698 0 86194 AVENIDA CANADA S/N PRIMARIA 59
76 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHINGAS PACHACUYO 0414706 0 86195 PACHACUYO S/N PRIMARIA 5
77 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO YURACYACU 0414714 0 86196 YURAYACU PRIMARIA 4
78 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY SANTA CRUZ DE MIOPAMPA 0414722 0 86197 MIOPAMPA PRIMARIA 10
79 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY ULTUPUQUIO 0414748 0 86199 ULTUPUQUIO S/N PRIMARIA 8
80 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY SAN JUAN DE RONTOY 0414755 0 86200 PASAJE CHAMBARA S/N PRIMARIA 56
81 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO SAN PEDRO DE UCHUPATA 0414763 0 86201 SAN PEDRO DE UCHUPATA PRIMARIA 94
82 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHACCHO CHACCHO 0577601 0 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE JIRON TUPAC AMARU S/N SECUNDARIA 108
83 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN LLAMELLIN 0413138 0 86174 CESAR ABRAHAM VALLEJO MENDOZA PARQUE PLAZA DE ARMAS 310 PRIMARIA 178
84 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN COTO 0413153 0 86177 COTO S/N PRIMARIA 22
85 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHINGAS CHAHUARCON 0413161 0 86179 CHAHUARCON S/N PRIMARIA 38
86 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHACCHO CHACCHO 0413179 0 86183 RICARDO PALMA SORIANO PARQUE PLAZA DE ARMAS S/N PRIMARIA 104
87 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS MIRGAS 0413195 0 86186 JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO AVENIDA 28 DE JULIO S/N PRIMARIA 93
88 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS QUINHUARAGRA 0413203 0 86187 QUINHUARAGRA S/N PRIMARIA 40
89 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN MACCHAN 0413211 0 86188 MACCHAN S/N PRIMARIA 5
90 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN COLCABAMBA 0413229 0 86189 COLCABAMBA S/N PRIMARIA 20
91 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHACCHO VILLA SOLEDAD DE COCHA 0413237 0 86203 COCHA S/N PRIMARIA 2
92 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHACCHO JAROG 0413245 0 86204 JAROG PRIMARIA 18
93 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN JUAN DE PARAS 0413252 0 86206 SAN JUAN DE PARAS PRIMARIA 50
94 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SANTA ROSA DE CUCHO 0413260 0 86207 SANTA ROSA DE CUCHO S/N PRIMARIA 4
95 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN FELIPE DE JAPIA 0413278 0 86208 SAN FELIPE DE JAPIA S/N PRIMARIA 3
96 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SANTA CRUZ DE CASHASH 0413286 0 86209 CASHASH PRIMARIA 35
97 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN ANTONIO DE ACO 0413294 0 86737 SAN ANTONIO DE ACO PRIMARIA 84
98 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN MARTIN DE PUNCA 0413302 0 86738 SAN MARTIN DE PUNCA PRIMARIA 118
99 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS ESTRELLA DE ROMERAL 0413310 0 86739 ESTRELLA DE ROMERAL PRIMARIA 28

100 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN LLAMELLIN 0415786 0 150 JIRON MARAÑON 280 INICIAL 43
101 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN SAN FRANCISCO DE CIRCO 1551514 0 86957 SAN FRANCISCO DE CIRCO INICIAL 8

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 07.02.2021 16:34:48 -05:00



Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular
Cod. 

Anexo
Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

102 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS VISTA ALEGRE DE ILLAURO 0413328 0 86740 VISTA ALEGRE DE ILLAURO PRIMARIA 24
103 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN ANTONIO DE POGOS 0413336 0 86741 SAN ANTONIO DE POGOG S/N PRIMARIA 9
104 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN SANTA ROSA DE CHOCOPAMPA 0413344 0 86773 ISABEL FLORES DE OLIVA SANTA ROSA DE CHOCOPAMPA S/N PRIMARIA 23
105 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS NUEVA SOLEDAD 0762602 0 LA BONDAD NUEVA SOLEDAD INICIAL 5
106 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY ULTUPUQUIO 0762603 0 LOS RESPONSABLES ULTUPUQUIO INICIAL 1
107 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN SAN MIGUEL DE QUITAPAMPA 0762621 0 LOS TENACES QUITAPAMPA INICIAL 6
108 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN SANTA ROSA DE CHOCOPAMPA 0762623 0 CARIDAD CHOCOPAMPA INICIAL 3
109 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO CORMA / BUENOS AIRES DE CORMO 1603505 0 442 CORMO INICIAL 7
110 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHACCHO CHACCHO 0762648 0 SOLIDARIDAD BARRIO NUEVO MILAN DE PACCHANAN S/N INICIAL 2
111 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO YURAYACO 0762649 0 LOS LABORIOSOS YURAYACO INICIAL 4
112 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI ACZO CORMA / BUENOS AIRES DE CORMO 0779660 0 86976 BUENOS AIRES DE CORMO S/N PRIMARIA 18
113 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI MIRGAS SAN PEDRO DE MAREYPAMPA 0779694 0 86977 SAN PEDRO DE MAREYPAMPA S/N PRIMARIA 9
114 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN SAN MIGUEL DE QUITAPAMPA 0779751 0 86979 SAN MIGUEL DE QUITAPAMPA S/N PRIMARIA 6
115 MIRGAS ANTONIO RAYMONDI CHINGAS POMABAMBA 0779785 0 86980 POMABAMBA PRIMARIA 27

3,278       

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 07.02.2021 16:35:07 -05:00


